Marginal notes in a smaller hand, partially obscured by the binding of the book.

accidit quia fugit. Ad intelligendum vero quod tunc leuatur quod
et in pluuys et aer leuatur quia tunc et in a multo plus
frigida quia calida et vi quod non operatur ad aquam tunc est
leuatur et tunc esse plus densitate quia fugit et plus plus
et et a plus plus quod tunc de dependit et tunc aqua asperit quod
non fuerit plus hinc aqua deus. Ad tunc plus plus
dicit de aqua et tunc tunc et tunc quod unquam in mixto quod de
qualiter quod aliquid hinc et tunc tunc quod tunc tunc
plus quod ad aquam quod tunc tunc et tunc tunc tunc
quod tunc tunc quod ad tunc tunc tunc tunc tunc tunc
redunt ad media aqua tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Sicut plus quod tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
fieri ut quod plus alia tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et tunc quia plus a et quod. Ad tunc tunc tunc tunc
in aqua in tunc quod plus aqua tunc tunc tunc tunc
pubula et leuatur et aer aer tunc tunc tunc tunc
et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
in et tunc tunc tunc quod plus tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
funda et quod tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
poro tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et hinc tunc quod apparet plus leuatur. Tunc tunc
et plus esse mixto tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et motus plus. Tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc leuatur plus tunc tunc tunc tunc tunc tunc
habuit. Tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
quia ad aquam aliquid tunc quod plus in tunc tunc
dato ut quod plus tunc tunc tunc tunc tunc tunc
quod plus plus tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc arguit tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

St
1028
25
26